

# گمرک و بندر با بسر راه اندازی می شود

با پیگیریهای مسئولین شهری بابسر و همچنین حمایتهای مردم این شهرستان، گمرک و بندر کشتیرانی این شهرستان راه اندازی خواهد شد. در همین رابطه مردم این شهرستان با نوشتن پلاکارد هائی از تلاش بی وقفه امام جمعه، فرماندار، نماینده مردم بابسر در مجلس شورای اسلامی، بخشدار و شهردار این شهرستان در راه اندازی گمرک و بندر این شهر تقدیر و تشکر به عمل آوردند.

بقیه در صفحه ۴

# نهضت شمال

هفته نامه انجمن اقتصاد، با مسئولان ارشد

شنبه ۱۳۶۹ - ۹ رجب ۱۴۱۱ - شماره ۵۵۲ - شماره ۲۰ آریال

# ائمه جمعه غرب مازندران خواستار خرید مهر کبات باغداران از سوی دولت شدند

ائمه جمعه شهرهای غرب مازندران طی یک گروه هائی که در تنکابن تشکیل شد ضمن بررسی مشکلات - بقیه در صفحه ۴

## در جلسه مسئولین استان مازندران وزیر خارجه ترکمنستان شوروئی تاکید شد

# ضرورت بازگشایی مرز بین استان مازندران و ترکمنستان شوروئی

آقای قلی اف وزیر خارجه جمهوری ترکمنستان شوروئی که به منظور گسترش روابط فرهنگی و تجاری بین شوروئی و جمهوری اسلامی ایران به منطقه مازندران سفر کرده بود در جلسه مدیران واحدهای ستادی استان در و مدیر کل صنایع، صنایع سنگین و بازرگانی مازندران شرکت کرد.

آقای قلی اف در این جلسه آمادگی مسئولین جمهوری ترکمنستان را جهت عقد قراردادهای تجاری بین استان مازندران اعلام کرد و گفت: منظور عملی ساختن توافقاتی حاصله در زمینه های فرهنگی و - تجاری ملاقاتی بین هیئتهای ایرانی و شوروئی در تاریخ ۲۵ اسفند ماه امسال در منطقه صورت میگردد. در ادامه این جلسه آقای نجفی سرپرست معاونت برنامه ریزی استانداری مازندران نیز طی سخنانی بر ضرورت بازگشایی مرز بین دو کشور و مبادله کالا و تراد تراد تراد تاکید کرد و گفت: انشاء الله هر چه زودتر وزارت امور خارجه نحوه تراد را اعلام نماید. وی همچنین اظهار امیدواری کرد آرامگاه مخوم قلی شاعر معروف ترکمن با همکاری مردم ترکمنستان احداث شود.

در پایان این جلسه هدایائی از سوی مسئولین استان به هیئت ترکمنستان شوروئی اهدا شد.

گزارش خبرنگار ما حاکی است هیئت ترکمنستان شوروئی همچنین در سفرش به مازندران از کارخانجات نساجی شماره ۲ قائم شهر و فرش ماشین سازی بازدید کرد.

بر اساس گزارش رسیده وزیر خارجه جمهوری ترکمنستان شوروئی به اتفاق هیئت همراه همچنین با سفر به گرگان در جلسه ای با حضور فرماندار و جمعی از مسئولین این شهر شرکت نموده و آمادگی کشورش را جهت مبادله مرز و نیز رفت و آمد هیئات مذهبی و فرهنگی اعلام کرد.

وی همچنین بر گسترش روابط و مبادله اقتصادی و فرهنگی بین جمهوری اسلامی ایران و ترکمنستان شوروئی تاکید کرد.

## ۵ انتصاب در استانداری

ساری - خبرنگار نهضت شمال طی احکام جداگانه ای از سوی مسئولین نورمفی - دی استاندار مازندران آقایان اکبر زوانی به سمت شهردار نشتارود، حسین تقی پور به سمت شهردار کلارآباد، محمدقلی حدادی به سمت سرپرستی دهداری دهستان تالترستاق از توابع بخشدار ی چستان (فرمانداری نور)، احسان ابطیاری قمری به سمت مسئول ستاد رسیدگی به امور آزادگان استان مازندران و میدابراهیم حسینی بخشدار کلاله به سمت سرپرستی بخشدار جدید التاسیس کالیکش منصوب و مسئول بکار شدند.

میل لنگ تراشی مدرن و مجهز

## شور

شاهپور  
تلفن ۶۵۱۸  
نشانی: ساری - خیابان سنگتراشان  
۲۰۰ متر بالاتر از راه بندر آهن

چک شماره ۲۹۲۸۹۲ بدون تاریخ به عهده بانک ملت شعبه سادات محله مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومان از طرف اینجانب مبلغ یکصد دخت در تاریخ ۶۹۶/۶/۱۰ مقفول در ساقه باین لحاظ از درجه اعتبار سابقه است.

علی فقیردخت

# نیروگاه نکا بهار آینده وارد شبکه سراسری می شود

آسیب پذیری و خروج نیروگاه نکا از مدار بطور کامل بر طرف شد

ساری - خبرنگار نهضت شمال (نکا) که ۳ بار در جریان نیروگاه شهید سلیمی (نکا) ۶۷۶۶ دجار آسیب گردیده بمباران سالهای ۶۵، ۶۶ و ۶۷ دچار آسیب گردیده بود با قدرت تولیدی ۴۲۰ مگاوات بهار سال آینده وارد شبکه سراسری میشود. برای اولین بار در صنعت برق کشور با ساخت دوگوش دوچاره به ارتفاع ۱۲۴ متر و قطر ۱۰ متر توسط متخصصان ایرانی ۱۰ میلیون

## در خطبه های نماز جمعه

# ائمه جمعه استان مازندران خواستار خروج آمریکاهم پیمانانش از خلیج فارس شدند

که بارهبری امام فقید دست تمام دشمنان اسلام را از سر کشورمان کوتاه ساختند.

تنکابن: نماز جمعه این هفته در تنکابن به امامت حجت الاسلام رحمت امام جمعه تنکابن با حضور مردم حزب الله در مصلای شهید بهشتی این شهر برگزار شد.

مبارک صرفه جوئی ارزی شده است.

مهندس محمدتقی سلیمانی مدیر نیروگاه شهید سلیمی (نکا) در بازدید خبرنگاران از این نیروگاه ضمن اعلام این مطلب افزود: موفقیت دیگر متخصصان نیروگاه پیشگیری بوقوع از سوراخ شدن بویلر (دیگ بخار) و آخذها بود که اخیراً با استفاده از مواد خاصی موفق به ترک یابی لوله های دیگ بخار و تعویض آنها شدیم که با این تدبیر تا حدود ۸۱ درصد از سوراخ شدن بویلر و خروج ناگهانی واحدها جلوگیری خواهد شد.

امام جمعه تنکابن در خطبه اول نماز به دنبال بحث هفته گذشته به تشریح نامه حضرت علی (ع) به مالک اشتر در مورد اهمیت دادن به نماز پرداخت و ضمن تاکید بر خواندن نماز اول وقت از مردم درخواست که در برگزاری نماز جماعت اهمیت بیشتری بدهند و به نحوی در نماز جماعت شرکت داشته باشند.

امام جمعه تنکابن در قسمت دیگری از سخنانش ضمن تذکر به مسئولین که به هر نحوی در حیطه کاری خود باعث رنجش مردم میشوند هشدار داد و گفت با توجه به تاکید مقام معظم رهبری و مسئولین رده بالا در خصوص خدمت به مردم انقلابی شایسته نیست یک تعداد معدودی مسئولین با عمل غیر انسانی خود باعث رنجش مردم شوند.

مبارک صرفه جوئی ارزی شده است.

مهندس محمدتقی سلیمانی مدیر نیروگاه شهید سلیمی (نکا) در بازدید خبرنگاران از این نیروگاه ضمن اعلام این مطلب افزود: موفقیت دیگر متخصصان نیروگاه پیشگیری بوقوع از سوراخ شدن بویلر (دیگ بخار) و آخذها بود که اخیراً با استفاده از مواد خاصی موفق به ترک یابی لوله های دیگ بخار و تعویض آنها شدیم که با این تدبیر تا حدود ۸۱ درصد از سوراخ شدن بویلر و خروج ناگهانی واحدها جلوگیری خواهد شد.

## نهضت شمال و مردم

درخواست امت شهیدپرور ساری از وزارت بازرگانی اداره کل بازرگانی استان

# دفتر بازرگانی پاسخگوی مسائل بازرگانی استان مازندران نیست

در پی تشکیل و دائر شدن دفتر امور بازرگانی در شهرستان ساری در سال ۱۳۶۸ و تفویض مسئولیتهای امور جاری بازرگانی شهرستان به دفتر مزبور و برقراری نظم و ترتیب در روال تهیه و توزیع کالا های اساسی و مورد نیاز مردم و اشنائی امت شهید پرور با فعالیت های صمیمانه دفتر بازرگانی در ارتباط با تامين نیازمندی های عمومی و نقش موثر این دفتر در رفع مشکلات مردم و برقراری هماهنگی های لازم در فعالیت های واحدها و مراکز تجاری و صنعتی شهرستان از سوی اصناف و اقشار مختلف مردم و بازرگانان منطقه تقاضای تبدیل دفتر امور بازرگانی به اداره بازرگانی شهرستان. باتوجه به عملکرد خوبان درخواست تفویض مسئولیتهای و وظایف گسترده تری به اداره بازرگانی ساری شده است. بقیه در صفحه ۴

امام جمعه تنکابن در خطبه دوم ضمن تبریک مناسبت سالروز ولادت امام محمد باقر (ع) به شرح زندگانی آن حضرت پرداخت و از نمازگزاران خواست زندگانی امامان را الگویی خود قرار دهند.

امام جمعه تنکابن در ادامه خطبه های نماز ضمن محکوم کردن جمله نظامی کشورهای چند ملیتی به سر کردگی آمریکا به عراق گفت آمریکا به صورت دیوانه وار منطقه را به آتش کشیده است.

امام جمعه تنکابن در ادامه گفت: تجاوز عراق به کویت و حمله نظامی به عراق از دیدگاه مأمحکوم است.

شایان ذکر است که نمازگزاران تنکابن با اعضاء طوماری برای ریاست جمهوری و دفتر وزارت بهداشت و درمان از طرح خودگفائی بیمارستان شهید رجائی تنکابن ابراز نگرانی کردند و از ریاست جمهوری خواستند که این مسئله پی گیری شود.

بابلسر: حجت الاسلام سلیمانی در خطبه های نماز جمعه بابلسر ضمن تبریک ولادت امام محمد باقر (ع) نمازگزاران را به تقوی و رعایت نظم دعوت کرد. وی افزود: انسانها در طول زندگی گاهی دچار لغزش های میشوند که باید در مقابل اینگونه لغزش ها محکم و استوار باشند که خدای ناگه در چهار گناه نشوند.

وی در ادامه در ارتباط با تحولات منطقه خلیج فارس و جنگ بین نیروهای چند ملیتی و عراق گفت: نیرو های چند ملیتی به سرکردگی آمریکا بدون هیچ انگیزه ای به کشور عراق حمله کردند و حتی مردم کشورهای مخالف این جنگ میباشند.

وی افزود: ما امیدواریم عراق هر چه سریعتر از کشور کویت عقب نشینی کرده و نیروهای چند ملیتی هم از منطقه خارج شوند.

## احمد ناطق نوری رئیس فدراسیون بوکس کشور

# ساری توانایی میزبانی مسابقات بوکس کشور را ندارد



سرویس ورزشی نهضت شمال

برادر احمد ناطق نوری رئیس فدراسیون بوکس کشورمان طی یک مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ورزشی ما اعلام داشت از امکانات ورزشی ساری بازدید بعمل آوردم و از نظر امکانات شهر شام توانایی میزبانی مسابقات بوکس کشور را ندارم. ناطق نوری در مورد ورزش مازندران گفت جوانان این دیار استعداد همه رشته ها را برای قهرمانی دارند - اینجا احتیاج به کاشف دارد - چهره ها را باید کشف شوند. وی در مورد نتایج کشتی گفت مازندران ها متأسفانه در مسابقات قهرمانی کشور ضعیف ظاهر شدند. ما باید قهرمان آسیا باشیم - عنوان قهرمانی سومی کشور یعنی یک شکست برای ورزش این دیار. رئیس فدراسیون بوکس - گفت امیدوارم که قهرمانان مازندران در مسابقات قهرمانی کشور در همه رشته های بتوانند به عضویت تیم ملی درآیند.

# فعالیت های هیئت کشتی مازندران اعلام شد

از سوی برادر محمد شعبانی

یدنیال چاپ مصاحبه هفته قبل برادر عزیزمان حاجی آقا محمد شعبانی ریاست محترم هیات کشتی مازندران این هفته خبرنگار ما در دفتر کار ایشان به گفتگو نشست و از ایشان خواسته است بیان کار و تلاش سنگینی ناپذیر هیات کشتی را به نهضت شمال ارائه نمایند. ایشان ضمن گلامندی از مصاحبه قبلی ایشان که قسمتی از مهم مصاحبه چاپ نشده است مطالب زیر را در این نشست در اختیارمان گذارده است که ضمن سپاس و تشکر صمیمانه از جناب حاجی محمد شعبانی که یکی از صادق ترین و دلسوزترین و خادم صدیق و راستین و افتخار ورزش مازندران در رشته کشتی و همچنین مشوق و یار و مددکار ورزشکاران و قهرمانان و همه دست اندرکاران ورزش مازندران بشمار میروند و با اینکه با داشتن مشکلات کاری زیاد که دائماً باید در خدمت مردم باشند مسئولیت و سرپرستی هیات کشتی مازندران را با همه گرفتاری های روزمره شان قبول نموده اند و مردم شهرمان و مازندران ها نیز هیچوقت تلاش های مادامگانه و خدمات پرارزش آقا محمد شعبانی را فراموش نمی کنند چرا که نامبرده خود از ورزشکاران و از قهرمانان به نام مازندران بوده اند و افتخارات زیادی نیز برای مازندران هم کسب نموده اند که مردم خصوصاً ورزشکاران و ورزشدوستان و قهرمانان این استان به نیکی از حاج محمد شعبانی یاد میکنند لذا ضمن توفیق خدمتگاری برای ایشان در خدمت ورزش استان مازندران توجه خوانندگان راه مصاحبه ایشان در زیر بلیت می کنیم.

برادر شعبانی، بطوریکه اطلاع یافتیم مدت یکسال است که بعد از مدت ها کناره گیری مجدداً "مسئولیت هیات کشتی مازندران را ضمن داشتن آنهمه اشتغالات پذیرفته اید، ممکن است بیان مختصری از کارهای انجام شده را بیان دارید؟

بقیه در صفحه ۴





